MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 14/2025 - DRG/PEP/IFSP DE 4 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA Nº 14/2025 - DRG/PEP/IFSP DE 4 DE FEVEREIRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e
tendo em vista o estabelecido na Lei no 11.784/2008, na Portaria nº 2.151/IFSP de 19 de junho de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º  CONCEDER ao servidor ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Campus Presidente
Epitácio, a Retribuição por titulação (RT), conforme segue:

SIAPE SERVIDOR TITULAÇÃO
A PARTIR

DE:

2493964 Anderson de Oliveira Castro Mestrado 24/01/2025

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente.

Alexandre Ataide Carniato
Diretor-Geral

IFSP - Campus Presidente Epitácio

Publicado no sítio institucional em 4 de fevereiro de 2025.

Código Verificador:
Código de Auten/cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 04/02/2025 18:06:34.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 04/02/2025. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hAps://suap.ifsp.edu.br/auten/car-documento/ e forneça os dados abaixo:

885622
c48568725b

PORTARIA Nº 14/2025 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 14/2025 - DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: